
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного засідання 

виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

  

1. Про заходи з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціально-

культурного призначення села Гатне Києво-Святошинського району 

Київської області до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років. 

2. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

3. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

4. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

5. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

6. Про  видачу будівельних паспортів. 

7. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/1 

с. Гатне 

 

Про заходи з підготовки господарського комплексу та 

об’єктів соціально-культурного призначення села Гатне 

Києво-Святошинського району Київської області до роботи 

в осінньо-зимовий період 2019/2020 років 

 

Відповідно до законів України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, „Про житлово-комунальні послуги”, „Про теплопостачання”, 

Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 

грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

31 грудня 2008 року за № 1310/16001, на виконання розпорядження голови 

Київської обласної державної адміністрації від 07.05.2019 № 254 «Про 

підготовку господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного 

призначення Київської області до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 

років», розпорядження голови Києво-Святошинської державної районної 

адміністрації Київської області від 27.05.2019 № 403 „Про підготовку 

господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного призначення  

Києво-Святошинського району Київської області до роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020 років ”, з метою забезпечення стабільної роботи  об’єктів 

соціальної сфери села в умовах осінньо-зимового періоду 2019/2020 років, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  План заходів з підготовки господарського комплексу та 

об'єктів соціально-культурного призначення села Гатне Києво-

Святошинського району Київської області до роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020 років (далі – План заходів), що додається (Додаток 1). 

2. Утворити  робочу групу з питань підготовки і забезпечення сталого 

функціонування господарського комплексу та об'єктів соціально-культурного 

призначення  села Гатне до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років 

у  складі: 

 

 



-2- 

Вітенко Сергій Миколайович 

Пилипенко Сергій Максимович 

Проць Микола Іванович  

Денисенко Володимир Віталійович 

Негоденко Лідія Василівна 

Донець Алла Олександрівна 

Сісоян Зураб Шотайович 

3. Виконавчому комітету інформувати відділ житлово -комунального 

господарства та будівництва райдержадміністрації про хід виконання 

зазначених заходів  13 та 29 числа, до 10 жовтня 2019 року згідно з  формами 

звітів (додатки 2– 5 до розпорядження № 403 від 27.05.2019) 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради   Вітенка С.М.  

 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення виконавчого комітету  

Гатненської сільської ради   

від 10 червня  2019  року  № 5/1 
 

П Л А Н    З А Х О Д І В 

з підготовки господарського комплексу та об’єктів 

соціально-культурного призначення  села Гатне Києво-Святошинського 

району Київської області до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 

років 
 

1.  Сприяти забезпеченню проведення підготовчих і ремонтних робіт  

житлових будинків, інженерних мереж і споруд тепло-, водопостачання і 

водовідведення, газопостачання, електропостачання, доріг, об'єктів 

благоустрою згідно з графіками.  

 Виконавчий комітет  

ПАТ „Київоблгаз” (за згодою),  

ПАТ „Київобленерго” (за згодою),  

Києво-Святошишинське рай ДУ (за 

згодою) 

До 15 вересня 2019 року 

2. Сприяти в забезпеченні проведення перевірок і прочищення димових 

та вентиляційних каналів в житлових будинках з оформленням відповідних 

актів та передачею їх спеціалізованим підприємствам газового господарства, 

при цьому: 

2.1 Попереджати власників (під розписку) про заборону користування 

газовими приладами у випадку виявлення несправних або непридатних до 

подальшої експлуатації димових та вентиляційних каналів. 

2.2 Повідомляти спеціалізовані підприємства газового господарства про 

виявленні несправні або непридатні до подальшої експлуатації димові та 

вентиляційні канали, для відключення газових приладів від системи 

централізованого газопостачання. 

2.3 Застосовувати відповідні засоби впливу при виявленні самовільного 

втручання абонентів в систему газопостачання, систему димових та 

вентиляційних каналів тощо та інформувати спеціалізовані підприємства 

газового господарства про виявлені порушення. 

2.4 Створити списки проблемних об’єктів (абонентів), котрі можуть 

створювати потенційну загрозу виникнення аварій та, за необхідності 

ініціювати питання щодо переведення цих абонентів з газових на електричні 

прилади. 

Виконавчий комітет спільно з 

підприємствами житлово-комунальної 

галузі (за згодою), районний підрозділ 

ПАТ „Київоблгаз” (за згодою) 

 

До 01 жовтня 2019 року 



 продовження додатка 1 

 

3. Продовжувати роботу щодо здійснення заходів з енерго-

збереження, зокрема щодо скорочення обсягів споживання імпортованих 

енергоносіїв за рахунок їх заміщення вітчизняними та альтернативними 

джерелами енергії, а саме: перехід комунальних та бюджетних котелень на 

спалювання вугілля, дерев’яної щепи, пелетів, соломи, лушпиння, 

встановлення теплових насосів, видобування звалищного газу на полігонах 

твердих побутових відходів, використання електроенергії в системах 

теплозабезпечення, видобування біогазу (біоетанолу) з відходів та сировини 

рослинництва і тваринництва тощо. 

Виконавчий комітет 

 Постійно 

4. Забезпечити стовідсоткову готовність закладів соціально-

культурного призначення, зокрема дошкільних навчальних закладів, 

загальноосвітніх шкіл, лікарень, будинків культури, бібліотек до стабільної 

роботи в умовах осінньо-зимового періоду 2019/2020 років. 

Виконавчий комітет 

До 01 вересня 2019 року 

5. Забезпечити технічну готовність наявної автодорожньої техніки 

(автогрейдерів, бульдозерів, екскаваторів та інших спеціальних машин і 

механізмів), що можуть бути задіяні на очистці автодоріг від снігових заметів 

,незалежно від форми власності та відомчої належності. 

 Виконавчий комітет, КП «МКМ «Гатне»  

До 01 листопада 2019 року 

6. Організувати роботу щодо укладання договорів з підприємствами та 

організаціями різних форм власності, на балансі яких знаходяться дорожні 

машини і механізми, для можливості їх залучення на снігоочисні роботи в 

період надзвичайних погодних умов для забезпечення руху автотранспорту та 

життєдіяльності району. 

 Виконавчий комітет, КП «МКМ «Гатне»  

До 01 листопада 2019 року 

7. Забезпечити готовність необхідних запасів паливно-мастильних та 

посипкових матеріалів для забезпечення життєдіяльності населених пунктів в 

особливих погодних умовах. 

 Виконавчий комітет, КП «МКМ «Гатне»  

До 01 листопада 2019 року 

8. Забезпечити контроль за завершенням робіт із знесення сухостійних 

дерев та насаджень, які можуть спричинити аварійні ситуації на вулицях 

(дорогах) під час осінньо-зимового періоду, виконати роботи щодо розчистки 

трас вздовж повітряних ліній електромереж. 

 

Виконавчий комітет, КП «МКМ «Гатне» 

До 01 грудня 2019 року 

 



продовження додатка 1 

 

9. Розробити та узгодити в установленому порядку оперативні плани 

спільних дій, спрямованих на локалізацію можливих наслідків аварій на 

системах газо-, електро-, тепло- і водопостачання усіх форм власності, 

забезпечити готовність аварійно-рятувальних служб до ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій. 

 Виконавчий комітет, КП «МКМ «Гатне»  

До 01 жовтня 2019 року 

10. Вжити заходів щодо погашення всіма категоріями споживачів, 

незалежно від форми власності та відомчої належності, заборгованості за 

спожиті енергоносії та житлово-комунальні послуги. 

 Виконавчий комітет 

До 01 листопада 2019 року 

11. Вжити заходів щодо погашення дебіторської заборгованості за 

отримані житлово-комунальні послуги (у першу чергу послуги з 

теплопостачання), посилити претензійно-позовну роботу із найбільшими 

боржниками. 

 Виконавчий комітет  

До 01 жовтня 2019 року 

12. Забезпечити своєчасне укладання підприємствами житлово-

комунальної галузі договорів на постачання природного газу, твердого палива 

та інших видів енергоносіїв, а також забезпечити закупівлю паливно-

мастильних матеріалів, запасних частин та іншого обладнання, необхідних 

для стабільного проходження осінньо-зимового періоду 2019/2020 років. 

 Виконавчий комітет 

До 01 жовтня 2019 року 

13. Забезпечити, в межах чинного законодавства, контроль за 

додержанням суб’єктами господарювання ліцензійних умов на провадження 

господарської діяльності з виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії та на провадження господарської діяльності з 

централізованого водопостачання та водовідведення. 

Виконавчий комітет 

До 01 жовтня 2019 року 

14. Привести у відповідність до фактично обґрунтованих витрат 

тарифи на житлово-комунальні послуги, забезпечити їх своєчасне 

коригування, відповідно  до  змін    цін    на   основні    складові    тарифів  або 

передбачити у 

відповідних місцевих бюджетах кошти на відшкодування  виробникам послуг 

різниці між затвердженим розміром тарифів та економічно обґрунтованими 

витратами на їх виробництво. 

Виконавчий комітет спільно з  

підприємствами житлово-комунального 

господарства (за згодою),   

До 01 жовтня 2019 року 



продовження додатка 1 

 

15. Забезпечити, після завершення підготовчих робіт, контроль за 

проведенням пробного запуску об’єктів теплопостачання з подальшим 

оформленням актів готовності до опалювального періоду, відповідно до 

Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затверджених спільним наказом Мінпаливенерго України та 

Мінжитлокомунгоспу України від 10 грудня 2008 року № 620/378, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року № 

1310/16001. 

 Виконавчий комітет 

До 01 жовтня 2019 року 

16. Вжити заходів щодо висвітлення у місцевих засобах масової 

інформації питання стану підготовки житлово-комунального господарства, 

паливно-енергетичного комплексу та об’єктів соціальної сфери  села до 

роботи в осінньо-зимовий період 2018/2019 років. 

Виконавчий комітет 

Протягом серпня-листопада 2019 року 

 

 

Керуючий справами 

 (секретар) виконкому                                                                    Л.М.Сідякіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/2 

с. Гатне 

 

 Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне. 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21 керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. При народжені дитини: 

 Осуховському Андрію Вікторовичу – 1000,00 грн. 

 Огороднік Любові Олександрівні – 1000,00 грн. 

1.2. На поховання: 

 Васильченко Сергію Анастасійовичу – 1000,00 грн. 

 Яковенко Валентині Іванівні – 1000,00 грн. 

 Вишневській Марії Леонідівні – 1000,00 грн. 

 Дубінченко Людмила Миколаївна – 1000,00 грн. 

 Лосєвій Світлані Іванівні – 1000,00 грн. 

1.3. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Кварцяній Катерині Юріївні –  2000,00 грн. 

 Антіпову Олександру Миколайовичу – 2000,00 грн. 

 Ситниченко Ніні Сергіївні – 2000,00 грн. 

 Ситніченко Сергію Васильовичу – 3000,00 грн. 

 Тупіциній Валентині Іванівні – 3000 грн. 

 Бродацькій Інні Олександрівні – 3000 грн. 

1.4.  По хворобі дітей: 

Лейєр Наталії Степанівні - 3000,00 грн. 

1.5.  Учасникам бойових дій   в зоні АТО та членам його сім’ї 

 Мельниченко Сергію Михайловичу – 5000,00 грн. 

Всього: 30 000,00  грн. (тридцять тисяч  гривень 00 коп.) 



-2- 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                    Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/3 

с. Гатне 

 

 Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21 керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1.  Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, 

яка призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Моторному Валентину Леонідовичу – 5000,00  грн. 

 Пасацькій Катерині Кирилівні –  3000,00 грн. 

 Максимовій Тетяні Іванівні –  3000,00 грн. 

 Тимошевській Тетяні Михайлівні – 3000,00 грн. 

 Козенко Аліні Олександрівні – 3000,00 грн. 

 Шаманському Федору Іларіоновичу – 3000,00 грн. 

 Клюйко Валентині Іллівні – 3000,00 грн. 

 Гундерчук Людмилі Яківні – 3000,00 грн. 

 Шевчук Анатолію Миколайовичу –5000,00  грн. 

 Левенковій Інні Павлівні – 2000,00 грн. 

 Степаненко Вікторії Миколаївні – 3000,00 грн. 

 Безпалому Андрію Сергійовичу – 3000 грн. 

 Костенко Ользі Василівні – 3000,00 грн. 

 Васько Ганні Яківні –  3000,00 грн. 

 Капраненко Василю Івановичу – 3000,00 грн. 

 Ярошенко Ользі Іванівні – 2000,00грн. 

 Тромса Миколі Олександровичу – 3000,00 грн. 

 Марченко Миколі Івановичу –  3000,00 грн. 

 Кириченко Віктору Васильовичу – 3000,00 грн. 

 



-2- 

 Вдовиченко Марії Йосипівні  – 3000,00 грн. 

 Давиденко Світлані Андріївні – 3000,00 грн. 

 Чікіній Тетяні Іванівні – 3000,00 грн. 

 Воловненку Віктору Григоровичу – 3000 грн. 

 Сафончик Антоніні Савівні – 3000,00 грн. 

Всього:  74000,00 грн.  (сімдесят чотири тисячі  гривень 00 копійок ) 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку, 

що належить гр. Медведєву Є.М.   та розташований в 

с. Гатне,  вул. Гатненський проїзд, буд. 1     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Медведєва Євгенія 

Михайловича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований 

в с. Гатне по вул. Гатненський проїзд, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

квітня  2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання КП 

«БТІ Києво-Святошинської районної ради Київської області»  за  станом на 

24.01.2019  року, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про реєстрацію права власності, договір купівлі-продажу  на  земельну ділянку 

площею 0,1000 га (кадастровий номер 3222481600:02:009:0076), керуючись  

пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Медведєву Євгенію Михайловичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Гатненський проїзд, буд. 1.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому будинку, 

що належить гр. Тимошенко О.В.   та розташований в 

с. Гатне,  вул. Ярослава Мудрого, буд. 11     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Тимошенко Олександра 

Володимировича  від імені якого за довіреністю № 1125 від 05.07.2016 року, 

діє Корольов Дмитро Костянтинович, про присвоєння адреси  житловому 

будинку, який  розташований в с. Гатне по вул. Ярослава Мудрого, в зв’язку з 

реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

травня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання ПП 

«Вечірня столиця»  за  станом на 06.05.2019  року, інформаційну довідку з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності  на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 

майна на  земельну ділянку площею 0,0746 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:5273), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Тимошенко Олександру Володимировичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Ярослава Мудрого, буд. 11.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Роженко С.С.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Березнева, буд. 9     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Роженко Сергія 

Станіславовича  від імені якого за довіреністю від 13.03.2019 року, діє 

Федоркевич Федір Васильович, про присвоєння адреси  житловому будинку, 

який  розташований в с. Гатне по вул. Березнева, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

квітня 2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ТОВ «ПРОЕКТТЕХСЕРВІСГРУП»  за  станом на 26.03.2019  року,   витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності  на  земельну ділянку площею 0,1496 га (кадастровий номер 

3222481601:01:056:5042), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Роженко Сергію Станіславовичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Березнева, буд. 9.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси   частинам домоволодіння   

виділеним в натурі гр. Дергач О.В.  та Дергач І.В., що 

розташовані в с. Гатне,  вул. Грушевського, буд. 8; 8-А  

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Дергач Олександра 

Васильовича,  від імені якого за довіреністю р. № 76 від 22.05.2019 року діє 

Гордієнко Антоніна Олександрівна, про присвоєння адреси  домоволодінню, 

яке  розташоване в с. Гатне по вул. Грушевського, в зв’язку з розподілом згідно 

рішення суду. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 
     

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу виділеним в натурі частинам 

домоволодіння згідно Рішення Києво-Святошинського районного суду 

Київської області від 31.05.2016 року, справа № 2-400/12,  а саме: 

 Виділеній гр. Дергач Олександру Васильовичу в натурі ½ частині 

домоволодіння  присвоїти поштову адресу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Грушевського, буд. 8; 

 Виділеній гр. Дергач Ірині Веніамінівні в натурі   ½ частині 

домоволодіння   присвоїти поштову адресу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Грушевського, буд. 8-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                Б.Б.Корицький 
 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси садовому  

будинку, що належить гр. Бадрак В.І.   та розташований 

в с. Гатне,  с/т «Ізумруд», вул. Садова, буд. 73     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Бадрак Віктору Івановичу  

про присвоєння адреси  садовому будинку, який  розташований в с. Гатне с/т 

«Ізумруд» по вул. Садова, в зв’язку з реєстрацією права власності. 
Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

29.05.2019 року, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

КИЇВСЬКИМ МІСЬКИМ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ  за  станом 

на 26.03.2019  року, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на  земельну ділянку, свідоцтво про 

право на спадщину за законом на земельну ділянку площею: 0,0619 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:008:0236), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Бадрак Віктору Івановичу.: Київська область, Києво-Святошинський район, 

село Гатне, с/т «Ізумруд», вулиця Садова, буд. 73.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/9 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку,  належному гр. Кривенко В.Д. , що 

розташований в с. Гатне,  вул. Шкільна, буд. 22     
 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Тіткової Світлани 

Миколаївни про присвоєння поштової адреси  житловому будинку,  належному 

гр. Кривенко Вірі Данилівні, яка померла 20.04.2019 року та розташоване в с. 

Гатне по вул. Шкільній, в зв’язку з реєстрацією прав на нерухоме майно в 

порядку спадкування. 

Враховуючи технічний паспорт складений Київським міжміським бюро 

технічної інвентаризації   за  станом на  20.06.1989  року,  Договір купівлі-

продажу, посвідчений 24.11.1967 року Кольга П.І., нотаріусом Києво-

Святошинської державної нотаріальної контори, за реєстровим №73, з 

урахуванням Рішення Києво-Святошинського районного народного суду 

Київської області від 30 серпня 1977 року (справа №2-1017; Головуючий - 

народний суддя Селивона А.Ф.) та Розписки, складеної в присутності судового 

виконавця народного суду Києво-Святошинського району Карабкиной Т.Н., на 

виконання вимог чинного законодавства України, з метою приведення у 

відповідність та уникнення небажаних суперечностей, а також задля 

попередження недопустимого дублювання поштових адрес кількох окремих 

об’єктів нерухомого майна, що, у свою чергу, може бути підставою для 

відмови в державній реєстрації прав згідно зі статтею 24 Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 01 

липня 2004 року, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
     

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку,  належному                 

гр. Кривенко Вірі Данилівні, яка померла 20.04.2019 року: Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Шкільна,  буд. 22.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

   

Сільський голова                                                               Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/10 

с. Гатне 

  

Про розгляд заяви гр. Пунінського О.Г. про 

присвоєння поштової адреси житловому будинку,   

що розташований в с. Гатне,  вул.  Інститутській 

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр.  Пунінського Олега 

Георгійовича про присвоєння адреси  житловому будинку, який  розташований 

в с. Гатне по вул.  Інститутській в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Розглянувши заяву заявника та заяву гр. Дмитренка Леоніда Петровича 

щодо  скасування реєстрації декларації про готовність об’єкта до експлуатації 

КВ 1811822910775 від 18.10.2018 р. на об’єкт будівництва «Індивідуальний 

житловий будинок та господарські будівлі та споруди», за адресою: с. Гатне, 

вул. Інститутська, 93, заявник: гр. Пунінський Олег Георгійович, керуючись     

Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 
     

ВИРІШИВ: 
   

1.  Відмовити гр. Пунінському Олегу Георгійовичу в присвоєнні  поштової 

адреси належному йому житловому будинку,    що розташований в селі Гатне 

по  вулиці  Інститутській. 

2. Повернутися до розгляду заяви гр. Пунінського О.Г. по суті після  

надання заявником чинних документів, що посвідчують готовність будинку до 

експлуатації. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/11 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси частинам житлового будинку та 

земельним ділянкам, що належать гр. Давиденко В.Г. та 

розташовані в с. Гатне,  вул. Київська, 86, 86-А 
 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Давиденко Валентині 

Гнатівні  про присвоєння  адреси частинам житлового будинку та земельним 

ділянкам  площами 0,0529 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5093) та 

0,0480 га (кадастровий номер 3222481601:01:011:5094), які  розташовані в                 

с. Гатне по вул. Київська, в зв’язку з розподілом земельної ділянки та будинку. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти  адресу частинам житлового будинку та земельним 

ділянкам, які належать гр. Давиденко Валентині Гнатівні, а саме: 

 Земельній ділянці площею 0,0529 га – кадастровий номер 

3222481601:01:011:5093: Київська область,  Києво-Святошинський район,     

село Гатне, вулиця Київська,  діл. 86; 

  Частині житлового будинку загальною площею 139,1 кв.м. та 

житловою площею 73,9 кв.м.: Київська область,  Києво-Святошинський район,     

село Гатне, вулиця Київська, діл. 86; 

 Земельній ділянці площею 0,0480 га – кадастровий номер 

3222481601:01:011:5094: Київська область,  Києво-Святошинський район,     

село Гатне, вулиця Київська, діл. 86-А; 

 Частині житлового будинку загальною площею 88,6 кв.м. та 

житловою площею 58,0 кв.м.: Київська область,  Києво-Святошинський район,     

село Гатне, вулиця Київська, буд. 86-А. 

2.  Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

  

 Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/12 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, 

що належить гр. Беліменко Я.О.  та розташована  в                 

с. Гатне, вул. Проїзд Шевченка, діл. 9    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Беліменко Ярослава 

Олеговича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,08 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:011:5212, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Проїзд Шевченка, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,08 га, яка 

належить гр. Беліменко Ярославу Олеговичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Проїзд Шевченка,           діл. 9. 

2. Попередити гр. Беліменко Ярослава Олеговича, що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Міщенко В.В.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Теремська, діл. 2   

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Міщенко Віталія 

Віталійовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1500 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:0149, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Теремська, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1500 га, яка 

належить гр. Міщенко Віталію Віталійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Теремська, діл. 2. 

2. Попередити гр. Міщенко Віталія Віталійовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

   

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/14 

с. Гатне 

 
Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Пейчеву Д.П. та розташовані  в с. Гатне, 

вул. Барвінкова, діл. 9, 9-А, 9-Б, 9-В, 9-Г  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Пейчева Дениса Павловича  

про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

яка розташована   по вул. Барвінкова, у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать   гр. Пейчеву 

Денису Павловичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0054 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5185: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова,  діл. 9; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5184: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 9-А; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5186: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 9-Б; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5188: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 9-В; 

 Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5187: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 9-Г. 

2. Попередити гр. Пейчева Дениса Павловича,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури      

с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/15 

с. Гатне 

 
Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Пейчеву Д.П. та розташована  в с. Гатне, вул. 

Барвінкова, діл. 7, 7-А, 7-Б, 7-В, 7-Г  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Пейчева Дениса Павловича  про 

присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

яка розташована   по вул. Барвінкова, у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                  

гр. Пейчеву Денису Павловичу, а саме: 

-Ділянці площею 0,0054 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5189: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова,  діл. 7; 

-Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5193: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 7-А; 

-Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5192: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 7-Б; 

-Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5190: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 7-В; 

-Ділянці площею 0,0288 га, кадастровий номер 3222481601:01:053:5191: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 7-Г. 

2. Попередити гр. Пейчева Дениса Павловича,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. 

Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ткаченко А.В.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Покровська, діл. 36    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ткаченко Алли 

Віталіївни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0974 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:012:5319, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Покровська, у зв’язку з  розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0974 га, яка 

належить гр. Ткаченко Аллі Віталіївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Покровська, діл. 36. 

2. Попередити гр. Ткаченко Аллу Віталіївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/17 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, 

що належить гр. Вишенському В.В.  та розташована  в               

с. Гатне, вул. Валерія Марченка , діл. 23    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Вишенського 

Володимира Вікторовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 

0,1510 га, кадастровий номер 3222481601:01:050:5097, що має цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Валерія Марченка, 

у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1510 га, яка 

належить гр. Вишенському Володимиру Вікторовичу: Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Валерія Марченка, діл. 23. 

2. Попередити гр. Вишенського Володимира Вікторовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/18 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Сітко Л.С.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Одеська, діл. 8    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Сітко Людмили 

Семенівни   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1201 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:5221, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Одеська, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1201 га, яка 

належить гр. Сітко Людмилі Семенівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Одеська, діл. 8. 

2. Попередити гр. Сітко Людмилу Семенівну,  що замовник, який має намір 

щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  участь   у 

створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Нагорному В.О.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Травнева, діл. 9    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Нагорного Володимира 

Олександровича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,08 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5005, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Травнева, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,08 га, яка 

належить гр. Нагорному Володимиру Олександровичу: Київська область, 

Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Травнева,  діл. 9. 

2. Попередити гр. Нагорного Володимира Олександровича,  що 

замовник, який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, 

зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   

та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/20 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Луценко О.С.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Янчука П. ст, діл. 7    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Луценко Ольги Сергіївни  

про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1508 га, кадастровий 

номер 3222481601:01:050:5191, що має цільове призначення: для  будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка 

розташована по вул.  Янчука П.ст у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1508 га, яка 

належить гр. Луценко Ользі Сергіївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Янчука П. ст., діл. 7. 

2. Попередити гр. Луценко Ольгу Сергіївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/21 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Персіянову О.Б.  та розташована  в с. Гатне,   

вул. Валовня Карпа, діл. 3    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Персіянова Олега 

Борисовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,2957 га, що 

має цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Валовня 

Карпа, у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та оформленням 

кадастрового номера. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,2957 га, яка 

належить гр. Персіянову Олегу Борисовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Валовня Карпа, діл. 3. 

2. Попередити гр. Персіянова Олега Борисовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/22 

с. Гатне 

 

Про присвоєння єдиної будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Штогрін М.П.  та розташована  в 

с. Гатне,   вул. Трояндова, діл. 50    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Штогрін Марії 

Прокопівни про присвоєння єдиної адреси земельним ділянкам  площами  

0,1202 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:5094) та 0,1201 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:052:5095), що мають цільове призначення: 

для  будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд, яка розташована   по вул. Трояндова, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти єдину будівельну адресу  земельній ділянці загальною 

площею 0,2403 га, яка складається з двох земельних ділянок площами                

0,1202 га та 0,1201 га, що належать гр. Штогрін Марії Прокопівні: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Трояндова, діл. 50. 

2. Попередити гр. Штогрін Марію Прокопівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/23 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Демченко В.В.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Доброго Дуба, діл. 34    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Демченко Вячеслава 

Віталійовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1497 га, що 

має цільове призначення: для  будівництво і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Доброго 

Дуба, у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1497 га, яка 

належить гр. Демченко Вячеславу Віталійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Доброго Дуба, діл. 34. 

2. Попередити гр. Демченко Вячеслава Віталійовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/24 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Пасько О.О.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Юності, діл. 46    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Пасько Ольги Олексіївни 

про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1201 га, кадастровий 

номер 3222481600:02:004:0038, що має цільове призначення: для  будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка 

розташована   по вул. Юності, у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1201 га, яка 

належить гр. Пасько Ользі Олексіївні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Юності, діл. 46. 

2. Попередити гр. Пасько Ольгу Олексіївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/25 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Висоцькій Т.М. та розташована  в                

с. Гатне, вул. Охіньківська, діл. 5, 5-А, 5-Б  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Висоцької Тамари 

Михайлівни  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  індивідуального садівництва, які розташовані   по вул. 

Охіньківська, у зв’язку з  розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст. 

31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Висоцькій Тамарі Михайлівні, а саме: 

 Ділянці площею 0,0375 га, кадастровий номер 3222481600:02:010:5737: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Охіньківська,  діл. 5; 

 Ділянці площею 0,0275 га, кадастровий номер 3222481600:02:010:5736: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Охіньківська, діл. 5-А; 

 Ділянці площею 0,035 га, кадастровий номер 3222481600:02:010:5735: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Охіньківська, діл. 5-Б. 

2. Попередити гр. Висоцьку Тамару Михайлівну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/26 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, що 

належать гр. Благодир Ю.Ю. та розташована  в   с. Гатне, 

пров. Парковий, діл. 1, 1-А, вул. Доброго Дуба, діл. 49-А 
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Благодир Юрія 

Юрійовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по пров. Парковому, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом земельної 

ділянки загальною площею 0,1200 га. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Благодир Юрію Юрійовичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0400 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5689: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Парковий,  діл. 1; 

 Ділянці площею 0,0400 га, кадастровий номер 3222481601:01:054:5690: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, провулок 

Парковий, діл. 1-А. 

2. Змінити  будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0400 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5688, яка належить гр. Благодир Юрію 

Юрійовичу: Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, з 

«провулок Парковий» на «вулиця Доброго Дуба діл. 49-А». 

3. Попередити гр. Благодир Юрія Юрійовича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

4. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                         Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/27 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул. Калинова, буд. 3-А, гр. Зубко В.П. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Зубко Віктор Петрович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Калинова, який розташований              

на земельній ділянці площею 0,1473 га (кадастровий номер 

3222481601:01:052:5121),  що належить  заявнику  на праві власності. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Зубко Віктору Петровичу  на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  ПАТ 

«Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне по вул. Калинова, буд. 3-А. 

2.   Надати дозвіл гр. Зубко Віктору Петровичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне, вул. Калинова, 

буд. 3-А, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Зубко В.П., перед початком проведення робіт по 

газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/28 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в 

с. Гатне, вул. Ярослава Мудрого, буд. 11, гр. Тимошенко О.В. 
 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Тимошенко Олександр Володимирович, від імені якого за довіреністю № 

152 від 26.02.2019 року  діє Корольов Дмитро Костянтинович, із заявою про 

надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо 

підключення до  газової мережі ПАТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, 

вул. Ярослава Мудрого, який розташований на земельній ділянці площею 

0,0746 га(кадастровий номер 3222481601:01:051:5273), що належить  заявнику   

на праві власності. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Тимошенко Олександру Володимировичу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне по вул. Ярослава 

Мудрого, буд. 11. 

2.   Надати дозвіл гр. Тимошенко Олександру Володимировичу на 

підключення до  газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлового будинку в с. Гатне, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. 11, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Тимошенко О.В., перед початком проведення робіт по 

газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/29 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі  житлових будинків  в с. Гатне, вул. Барвінкова, 

9, 9-А, 9-Б, 9-В, 9-Г, гр. Пейчев Д.П. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Пейчев Денис Павлович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, які розташовані на 

земельних ділянках площею 0,0054 га,  0,0288 га,  0,0288 га,  0,0288 га,         

0,0288 га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл гр. Пейчеву Денису Павловичу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  ПАТ «Київгаз»  

житлових будинків в с. Гатне по вул. Барвінкова, буд. 9, 9-А, 9-Б,          9-В, 9-

Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Пейчеву Денису Павловичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, 

буд. 9, 9-А, 9-Б, 9-В, 9-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Пейчева Дениса Павловича, перед початком проведення 

робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/30 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі  житлових будинків  в с. Гатне, вул. Барвінкова, 

7, 7-А, 7-Б, 7-В, 7-Г, гр. Пейчев Д.П. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Пейчев Денис Павлович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, які розташовані на 

земельних ділянках площею 0,0054 га, 0,0288 га, 0,0288 га, 0,0288 га, 0,0288 га. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати дозвіл гр. Пейчеву Денису Павловичу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  ПАТ «Київгаз» 

житлових будинків в с. Гатне по вул. Барвінкова, буд. 7, 7-А, 7-Б,            7-В, 7-

Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Пейчеву Денису Павловичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. Барвінкова, 

буд. 7, 7-А, 7-Б, 7-В, 7-Г, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Пейчева Дениса Павловича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища   ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/31 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в               

с. Гатне, вул. Барвінкова, діл 8-А, що належить гр. Олійник М.Г. 

 Розглянувши заяву гр. Олійник Миколи Григоровича та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною 

площею 0,0600 га (кадастровий номер 3222481601:01:053:0199), що 

розташована в с. Гатне, вул. Барвінкова, діл. 8-А,  керуючись Законами 

України «Про основи містобудування», «Про архітектурну діяльність», 

статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі 

будівельного паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати  гр. Олійник Миколи Григоровича будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0600 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром 13 х 11м та господарських споруд (гараж)- 4 х 8 м, по           

вул. Барвінкова, діл.8-А, в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської 

області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Олійник 

Миколи Григоровича. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Олійник Миколі Григоровичу, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області.  



 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Олійник Миколі Григоровичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                             Б.Б.Корицький 

  

 
 
 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/32 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в              

с. Гатне по вул.  Янчука П.ст., діл 7, що належить гр. Луценко О.С. 

Розглянувши заяву гр. Луценко Ольги Сергіївни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1508 га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5191) в с. Гатне по вул.  

Янчука П.ст., діл. 7, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр.  Луценко Ользі Сергіївні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1508 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10 х 12м та господарських споруд, по вул.  Янчука П.ст., діл.7                  

в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Луценко 

Ольги Сергіївни. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Луценко Ользі Сергіївні, після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Луценко Ользі Сергіївні, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                            Б.Б.Корицький 

  

 
 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/33 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки                         

в с.Гатне по вул. Підлісна, діл. 49, що належить гр. Науменко В.А. 

Розглянувши заяву гр. Науменко Валентини Анатоліївни та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки в с. Гатне по вул. 

Підлісна, діл.49 (кадастровий номер 3222481601:01:008:5021), загальною 

площею 0,1000 га, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Науменко Валентині Анатоліївні будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1000 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  15,40 х 15,75 м та господарських споруд, по вул. Підлісна, 

діл .49 , в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Науменко 

Валентини Анатоліївни 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Науменко Валентині Анатоліївні, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області.  

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Науменко Валентині Анатоліївні, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/34 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в              

с. Гатне по вул. Трояндова, діл. 50, що належить гр. Штогріній М.П. 

Розглянувши заяву гр. Штогріної Марії Прокопівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1201 га, (кадастровий номер 3222481601:01:052:5094), що розташована              

в с. Гатне, вул. Трояндова, діл. 50  керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Штогріній Марії Прокопівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1201 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 18,00 х 21,25м та господарських споруд 12 х 6 м, по вул. Трояндова 

діл.50, в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Штогріної 

Марії Прокопівни. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Штогргіній Марії Прокопівні, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області.  

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Штогріній Марії Прокопівні, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                            Б.Б.Корицький 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/35 

с. Гатне 

Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 

будинок  по вул. Приозерна, буд. 2 в с/т « Енергія» с. Гатне 

 Розглянувши звернення гр. Пангеловой-Юлдашевої Оксани 

Борисівні, інші подані документи, щодо переведення садового будинку у 

жилий будинок, відповідно із звітом про проведення технічного огляду 

дачного (садового) будинку   року, складеного експертом  Білик Андрієм 

Васильовичем, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 000692 

зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2012  року за № 654, 

керуючись  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. № 321, виконавчий комітет 

Гатненської  сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                        

гр. Пангелова-Юлдашевої Оксани Борисівні,на праві приватної власності на 

підставі Договору дарування садового будинку від 25.06.2018 року, 

посвідченого приватним нотаріусом Назарчук Н.В. Київського міського 

нотаріального округу, який  розміщений за адресою: Київська область, Києво-

Святошинський район,  с. Гатне,  садове товариство « Енергія »,  вулиця 

Приозерна, буд. 2 . 

2. Внести відповідні зміни до записів Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Спеціалісту виконавчого комітету внести  зміни в облікову 

документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 

справами (секретаря) виконкому. 
 

 

Сільський голова                              Б.Б. Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/36 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу гр.  Курганському В.М. 

на  проведення благоустрою території  в                     

с. Гатне по вул. В.Швеця, діл. 14, 14-А 
 

 

Розглянувши заяву гр. Курганського Віталія Максимовича, від імені 

якого за довіреністю діє Федоркевич Федір Васильович, про надання дозволу 

на   проведення благоустрою території та встановлення паркану на прилеглій 

території,  яка знаходиться  по вул. В.Швеця, в с. Гатне, враховуючи подані 

матеріали, позитивний висновок комісії по врегулюванню земельних та 

майнових відносин, керуючись ст.  26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл громадянину Курганському Віталію Максимовичу на 

проведення благоустрою земельної ділянки площею 0,0095 га та встановлення 

паркану  в с. Гатне  по вул. В.Швеця, діл. 14, 14-А,   згідно плану земельних 

ділянок що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/37 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу гр.  Ляшко О.Б. на  благоустрій   

земельної ділянки в с. Гатне  по вул. Березневій   
 

 

Розглянувши заяву гр. Ляшко Олени Борисівни про надання дозволу на   

проведення благоустрою частини земельної ділянки розміром 6м х 50м на розі 

вулиць Березневої та Озерної,  які знаходяться  напроти будинків по                      

вул. Березневій, буд. 10 та буд. 12 в с. Гатне, враховуючи подані матеріали, 

позитивний висновок комісії по врегулюванню земельних та майнових 

відносин, керуючись ст.  26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл громадянці  Ляшко Олені Борисівні на проведення 

благоустрою  земельної ділянки розміром 6м х 50м  в с. Гатне по вул. 

Березневій  згідно додатку, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/38 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу гр.  Щербаку А.О. на  встановлення   

тимчасового паркану  по вул. Барвінковій в с. Гатне    
 

 

Розглянувши заяву гр. Щербака Андрія Олександровича про надання 

дозволу на встановлення тимчасового паркану, в зв'язку з початком 

проведення будівельних робіт на земельній ділянці площею 0,1362 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:053:5155), яка знаходиться  по вул. 

Барвінковій, 49 в с. Гатне, та проведення благоустрою на прилеглій території 

площею 0,0390 га, враховуючи подані матеріали,  Акт обстеження земельної 

ділянки гр. Щербак А.О. по вул. Барвінковій в с. Гатне від 28.05.2019, 

керуючись ст.  26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл громадянину Щербаку Андрію Олександровичу на 

встановлення тимчасового паркану на належній йому на праві власності 

земельній ділянці площею 0,1362 га кадастровий номер 

3222481601:01:053:5155, що розташована в с. Гатне по вул. Барвінковій,  49 в 

зв’язку з початком будівельних робіт  та проведення  заходів по приведенню 

в належний санітарний стан території прилеглої до  зазначеної ділянки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова             Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/39 

с. Гатне 

  

Про укладення договору про пайову участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне з гр. Хашем Келукерді Расул 

 

Розглянувши звернення та подані матеріали громадянина Ісламської 

Республіки Іран Хашем Келукерді Расул, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків за даними Державного реєстру фізичних осіб – 

платників податків –  3092126650, що зареєстрований за адресою: Київська 

обл., Києво-Святошинський район, село Крюківщина, вулиця Жулянська, буд. 

1а, кв. 259, від імені якого за довіреністю діє Пилипчук Наталія Вікторівна, 

щодо укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури  с. Гатне, враховуючи, 

що заявником здійснено будівництво   житлового будинку площею                         

717,5 кв. м.,  який знаходиться по вул. Дорошенка, буд. 7 в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області, у  відповідності до ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Порядку визначення 

розміру пайової участі (внеску) замовників будівництва, його залучення та 

використання на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури села  Гатне» затвердженого рішенням Гатненської сільської 

ради від 27 листопада 2012 року № 119 (із змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. Залучити гр. Хашем Келукерді Расул до пайової участі, шляхом 

укладення договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури села Гатне. 

2. Визначити гр. Хашем Келукерді Расул за будівництво житлового 

будинку, який знаходиться по вул.  Дорошенка, 7  в  с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області,  величину  пайової   участі   у   

розвитку   інфраструктури населеного  пункту  с.  Гатне у розмірі  143 500 грн. 

00 коп. (сто сорок три  тисячі п’ятсот  гривень 00 копійок)  

 

 



-2- 

3.Уповноважити Гатненського сільського голову Корицького Б.Б. на 

підписання з гр. Хашем Келукерді Расул договору про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

села  Гатне. 

4. Кошти пайової  участі  у  розвитку  інфраструктури населеного 

пункту  сплатити  гр. Хашем Келукерді Расул відповідно до графіка оплати 

коштів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну 

депутатську комісії з питань планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

 

 

 

Сільський голова                      Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/40 

с. Гатне 

  

Про продовження терміну дії ордера на службове 

жиле приміщення  гр. Лучкиній В.В. 

 

 Розглянувши  заяву гр. Лучкиної Вікторії Вікторівни про продовження 

терміну дії ордера на службове жиле приміщення від  27 грудня 2018 року за 

№ 41,  керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 58 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою Ради Міністрів УРСР  № 37 від 

04.02.1988 року “Про службові жилі приміщення”,  рішенням виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради від 20.12.2018 № 12/22, виконавчий 

комітет  Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії ордера на службове жиле приміщення № 41 

від 27.12.2018 року, виданого у відповідності до рішення виконавчого 

комітету  Гатненської сільської ради  від   20 грудня 2018 року  № 12/22  гр. 

Лучкиній Вікторії Вікторівні на право проживання в службовому жилому 

приміщенні, яке складається з одної кімнати жилою площею 17,7 кв.м. у 

квартиру № 101  по  вул. Свободи,  буд.1-А в  селі Гатне  до 31.07.2019  року. 

Склад сім’ї – три особи (вона, син Лучкин Сергій Сергійович, донька 

Мойсеєнко Марія Володимирівна). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

Гатненського сільського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради 

Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

  

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/41 

с. Гатне 

Про затвердження проекту організації дорожнього руху 

зупинки громадського транспорту по вул. Абрикосова, в                   

с. Гатне Києво-Святошинського р-ну Київської обл. 

 Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши проект організації дорожнього руху зупинки 

громадського транспорту по вул. Абрикосова, в  с. Гатне Києво-

Святошинського району Київської області, розроблений ТОВ «Науково-

виробничий центр «ДОРБУДТЕХНОЛОГІЯ», виконавчий комітет 

Гатненської  сільської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проект організації дорожнього руху зупинки 

громадського транспорту по вул. Абрикосова, в   с. Гатне Києво-

Святошинського району Київської області,    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вітенко С.М. 
 

 

 

Сільський голова                              Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/1
	Додаток 1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/2
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/3
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/4
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/5
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/6
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/7
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/8
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/9
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/10
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/11
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/12
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/13
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/14
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/15
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/16
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/17
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/18
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/19
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/20
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/21
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/22
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/23
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/24
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/25
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/26
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/27
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/28
	Р І Ш Е Н Н Я (27)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/29
	Р І Ш Е Н Н Я (28)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/30
	Р І Ш Е Н Н Я (29)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/31

	Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в               с. Гатне, вул. Барвінкова, діл 8-А, що належить гр. Олійник М.Г.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/32
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/33
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/34

	Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в              с. Гатне по вул. Трояндова, діл. 50, що належить гр. Штогріній М.П.
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/35
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/36
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/37
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/38
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/39
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/40
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  10 червня 2019 року                                                                 №  5/41


